
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Комитет no законности и правопорядку 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ 

Законлылык h;;>м хокук т;;>ртибе комитеты 

420060 , г. Казань, nлощадь Свободы, 1 420060, Казан ш;;>h;;>ре, Ирек м;;>Йданы , 1 

Тел . : (843) 267-64- 1 1, факс: (843) 292-75-69. E-mail : zakon@gossov.tatarstan.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru 

На N2 от ---------- -----------

Постановление 

Об избрании членов квалификационной комиссии 

Адвокатской палаты Республики Татарстан 

представителей Государственного Совета 

Республики Татарстан 

Рассмотрев кандидатуры членов квалификационной комиссии Адвокатской 
палаты Республики Татарстан - представителей Государственного Совета 

Республики Татарстан , Комитет Государственного Совета Республики 

Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 

избрать членами квалификационной комиссии Адвокатской палаты 

Республики Татарстан представителями Государственного Совета 

Республики Татарстан: 

Сергеева Тимура Григорьевича; 

Шаймарданова Роберта Ришатовича. 

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики 
Татарстан с докладом по указанному вопросу заместителю председателя 

Комитета по законности и правопорядку Р .Г. Нугуманову . 

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин 


